

Årsredovisning
för
HS Bygg & Badrum AB
559342-7197

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hasan Yildiz, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för HS Bygg & Badrum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom renovering, ombyggnad och tillbyggnad med inriktning mot kakelläggning.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har förekommit under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	2 146	857	1 299	866
Resultat efter finansiella poster	104	33	30	264
Soliditet (%)	54,7	59,2	46,1	41,4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökning av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	146 861	22 008	193 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		22 008	-22 008	0
Årets resultat			67 219	67 219
Belopp vid årets utgång	25 000	118 869	67 219	211 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 870
årets vinst	67 219
	186 089

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	40 000
i ny räkning överföres	146 089
	186 089

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 145 723	857 468
Övriga rörelseintäkter		880	88 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 146 603	946 330

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-469 709	-264 512
Övriga externa kostnader		-364 362	-209 370
Personalkostnader	2	-1 174 167	-404 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 320	-34 320
Summa rörelsekostnader		-2 042 558	-912 996
Rörelseresultat		104 045	33 334

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-539	-626
Summa finansiella poster		-178	-531
Resultat efter finansiella poster		103 867	32 803

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-31 500	-10 416
Förändring av överavskrivningar		14 475	6 392
Summa bokslutsdispositioner		-17 025	-4 024
Resultat före skatt		86 842	28 779

Skatter

Skatt på årets resultat		-19 623	-6 771
Årets resultat		67 219	22 008

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 028

98 348

Summa materiella anläggningstillgångar

64 028

98 348

Summa anläggningstillgångar

64 028

98 348

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

210 166

45 701

Övriga fordringar

97 060

27 528

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 164

169 681

Summa kortfristiga fordringar

487 390

242 910

Kassa och bank

Kassa och bank

19 478

133 614

Summa kassa och bank

19 478

133 614

Summa omsättningstillgångar

506 868

376 524

SUMMA TILLGÅNGAR

570 896

474 872

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 870	146 861
Årets resultat		67 219	22 008
Summa fritt eget kapital		186 089	168 869
Summa eget kapital		211 089	193 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 500	77 000
Ackumulerade överavskrivningar		18 708	33 183
Summa obeskattade reserver		127 208	110 183
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 123	74 451
Övriga skulder		49 484	42 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 992	53 695
Summa kortfristiga skulder		232 599	170 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 896	474 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förekommit efter räkenskapsårets slut.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	171 600	171 600
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 600	171 600
Ingående avskrivningar	-73 252	-38 932
Årets avskrivningar	-34 320	-34 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 572	-73 252
Utgående redovisat värde	64 028	98 348

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Huddinge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hasan Yildiz
Hasan Yildiz

2025-12-22